Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 18.06.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 30.06.2024г.
Присутствовали:
1. Серафимович Ю. В.
2. Леонова Е. В.
3. Бородич Н. В.
4. Песецкая Т. И.
5. Бахур Е. В.
6. Габрильянц В. Р.
План синтеза Совета:
План Синтеза Совета:
Формирование Политики Синтеза Подразделения ИВДИВО Минск
Состоялись:
1.Выявлены основные направления Политики Синтеза Подразделение ИВДИВО Минск (приложение 1 для внутреннего использования). Доработка выявлений на Совете ИВО.
2.Обновление Синтеза Ядра Подразделения.
Составила: Аватаресса ИВО ВШС Леонова Е.